
ZARZĄDZENIE NR 229/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2007 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw Pani Małgorzacie Mrugale – Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Uchyla się zarządzenia:

1) Nr 60/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2003 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Mrugale – Zastępcy Dyrektora 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska do zawierania umów 
w imieniu Miasta Krakowa w zakresie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, 

2) Nr 203/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Mrugale – Zastępcy Dyrektora 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska do składania jednoosobowo 
oświadczeń woli do kwoty 30.000 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


